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cunnoscflmd prevedeiile art" 326 dim Codul pema!
ef, impneuol* familial) degin urnmEtoarele:

I

privimd falsutr in declan"agii, declar pe proprie r6spumdere

+ 1) Prin familie se inlelegc sofuVsolia qi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Eumuri imobitre

l. Tenemuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ffiri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravitan; (4) luciu de ap6; (5) alte
extravilane, dac6 se afl6 in circuitul civil.

2)La "Titular" se menlioneaz{ in cazul bunurilor propiti, numele proprietarului (titularul,
iar in eazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele eoproprietariloi.

l. Lladffi"r

NOTA:
Se vor declara inelusiv eele aflate ?n alte 1Eri.

eategorii de terenuri

soful/sofia, copilul),



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) casa de vacan![; (4)
produclie.

*2)La "Titular" se menlioneazd,ificazul bunurilor proprii, numele proprietaruiui (titulaml,
iar ?n cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numeie coproprietarilor.

spalii comerciale/c

sofuVso{ia, copilul).

II. Bunuri naobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoane, magirei agnicole, galupe, lahturi gi alte mijtroaee de tnanspor

eare sunt supuse inmatriculflrii, potrivit legii

2" Bumuri smb f,onmB'de *netale prpgio4se, bij.&terii, obiecqe de artE gi de cult, eolecgii de artd g

numismatici, 'obiecte care fac parte din patrimnoniul cultural n4$ional sau univensalq a cdror valoarr
insumati depflgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunr:riie ailate in proprietate, incliferent dac6 ele se afld sau fllpe teritoriul R.om6nie:

la momentul deelarErii.

XI{" Eunuri mobile, a c&nor valoare depEgegte 3"00S de euro fiecane, gi humuni imobine ?nstn6imate ixr
ultimele 12 luni



IV" Active fiinanciare

1. Conturi gi depozite bancare, f'onduri de investi$ii, forme echivalente de econoxmisire 9i investire

inelusiv cardurile de eredit, dacl vatroarea insumatii a tuturor acestora depEqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdin6tate.

r ,fl

*Categoriile indicate sunt: (1) cont cirent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

Z. Plasamentq investi{ii direate gi ?mnprumuturi acordate, dacd valoarea dc pia$6 ?nsumat6 a tuttnror

acestona dep6gegte 5"000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi particip5rile in shainatate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare de{inwte (titturi.de stat, certificate, obligayiwni); (2)

acgiwni sau pdrgi sociale tn societd{i comerciale; (3) imprutnuiut"i acordate tn nwrne personal'



3. Alte active pnoduedtoare de venituri nete, eare insumate depigesc echivaiemtul a 5.000 de euro pr

am:

NOTA:
Se vor declara inclusiv eele aflate in strEindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise tn heneficinl uxrui teng, bunuri achrzigioelate im sistem leasimg gi altl

&semenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora dep*gegte 5.000 de eux"o

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdin6tate.

W. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{i de valoanea de piafd, din
pantea unor persoanee organiza{ii, societE{i comerciale, n'egii autonomae, compamiilsoeietE{i mafionale sau

ixrstitufii pmbliee rom6negti sau strdine, inclusiv hurse, credite, garangii, decont6ri de cheltunieli, aEtele dec6t

eeEe ale angajatonurEui, a c6nor valoane individualE depEgegte 500 de eerno*

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trata{iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I gi al Ll-lea



YII. Venituri ale deelarantului gi ale membrilor s6i de familie, realizate in mXtimul an {iscal imcheiat
(potrivit art. 4L din tr egea nr. 57U2003 privind Codul {iscal, eu modifiednitc qi conep}etdrile u}terioare}

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdin6tate.

1 .1. Titular

1.2. Sof/solie

t j. Copii

2.1. Titular

2.2. So{/so}ie

3.1. Titular

3.2. So{/so{ie

r '. Titular

4,2. Sof/so{ie

5.1. Titular

5.2" So!/so{ie

,W,r.ii

6.1" Titular

6.2. So{/so{ie



7.2. Soflsolie

8.1. Titular

8.3. Copii

Sot/solie

Frezearta declanagie comstituie aat pubflf,a qi rEspured potrivit negii pena]e pemtr"u ialexaetitate& s&u

earacterul imeomplet aX datelor men{ionate.

Data completErii
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